F.s: í^jCIZ-—
Rubfica.

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
Comissão Permanente de Licitação - CPL.

CNPJN'' 06.019.491/0001-07

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N° 001/2018 - CPL, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2711001/2017.

A Comissão Permanente de Licitação do Município de São Mateus do
Maranhão/MA, torna público aos interessados, em especial às empresas
participantes da licitação em epígrafe, o resultado do JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO do processo em epígrafe, que tem como objeto Contratação de
empresa especializada na execução de serviços de Melhoramento/Recuperação de
68.50 km de Estradas Vicinais no caminho de acesso nos Projetos de Assentamento

PA, Boi Baiano, Jitirana e Monte Alegre/Dendê, conforme convênio n° 850.074/2017,
celebrado entre o Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agraria (INCRA), por
meio da Superintendência Regional do Maranhão e o Município de São Mateus do
Maranhão/MA. Cumpre ressaltar, que a empresa: 1) 1. L E. ENGENHARIA EIRELI -
ME, foi INABILITADA, e 2) E. MARIA DE SOUSA E CIA - LTDA, foi HABILITADA,
conforme Ata de abertura de habilitação datada de 14/03/2018, com vista
franqueada aos interessados na sala da CPL de São Mateus do Maranhão/MA.

São Mateus do Maranhão - MA, 23 de Março de 2018.

Carla Dáya^WâGe^o^t^ Oliveira

Praça da Matrizj n° 42y Centro, CEP: 65.470-000 - São Mateus do Maranhão/MA.